
ЧИКЕН СЭНДВИЧ  205 ГР..

ЧИКЕН СЭНДВИЧ СЕТ 205/75 ГР.

ЧИКЕН РОЛЛ 150 ГР.

ЧИКЕН РОЛЛ СЕТ 150/75 ГР.

С НЕЖНЫМ КУРИНЫМ ФИЛЕ В МАРИНАДЕ, СОУС РАНЧ, САЛАТ АЙСБЕРГ, 
СОЧНЫЕ ТОМАТЫ, ВКУС НА ВЫБОР. КАРТОФЕЛЬ ФРИ.

С НЕЖНЫМ КУРИНЫМ ФИЛЕ В ХРУСТЯЩЕЙ ПАНИРОВКЕ, СЫР, 
САЛАТ И СОУС ПИКО, ВКУС НА ВЫБОР. КАРТОФЕЛЬ ФРИ. 

ДОБАВЬ: +50₽ +50₽+59₽

КАНТРИ СЭНДВИЧ 230 ГР.

КАНТРИ СЭНДВИЧ СЕТ  230/75 ГР.

ЧУРРО ФРИ +39₽

329 ₽
459 ₽

309 ₽
429 ₽

299 ₽
419 ₽

NEW

S (6 ШТ.) (1 ВКУС, 1 CОУС) 190/30 ГР.

M (8 ШТ.) (1 ВКУС, 1 СОУС) 245/30 ГР.

L (10 ШТ.) (2 ВКУСА, 1 СОУС) 315/30 ГР.

XL (15 ШТ.) (3 ВКУСА, 2 СОУСА) 450/60 ГР.

XXL (20 ШТ.) (4 ВКУСА, 2 СОУСА) 600/60 ГР.

MEGA (30 ШТ.) (6 ВКУСОВ, 3 СОУСА) 900/90 ГР.

НАГГЕТСЫКРЫЛЫШКИ
469 ₽
539 ₽
649 ₽
929 ₽

1 199 ₽
1 769 ₽

ЧАК 
ЧАК СМЕЕТСЯ, �
ПОКА ТЫ ПЛАЧЕШЬ

НИКОЛАС КЕЙДЖЕН
ПОДГОТОВКА
КО ВСТРЕЧЕ �С ЧАКОМ 
 

ОСТРЫЙ МАНГО
СЛАДКОЕ НАЧАЛО
И ОСТРОЕ �ОКОНЧАНИЕ

ШРИРАЧА
ПРОНЗИТЕЛЬНЫЙ
ЖГУЧИЙ �ТАЙ-БО

ХОТ БАФФАЛО
ИДЕАЛЬНОЕ СОЧЕТАНИЕ
�ОСТРОТЫ

ТЕХАС
С ПРЯНЫМИ СПЕЦИЯМИ  
ИЗ ТЕХАСА

МАСАЛА
ЯРКИЙ ВКУС СПЕЦИЙ 
ИЗ ИНДИИ

БАФФАЛО
ВКУС, С КОТОРОГО 
ВСЕ �НАЧАЛОСЬ

БАРБЕКЮ
НЕЗАБЫВАЕМЫЙ ВКУС �
КЛАССИЧЕСКОГО БАРБЕКЮ

СЛАДКИЙ ЧИЛИ
ОСТРО-СЛАДКИЙ  
ТАЙСКИЙ ВКУС

ЛИМОН И ПЕРЕЦ
С ПЕРЕЧНО-ЛИМОННЫМ 
ВКУСОМ

ГРИБНОЙ
НАСЫЩЕННЫЙ ВКУС
БЕЛЫХ �ГРИБОВ И УКРОПА

ПАРМИДЖАНО
СОЧЕТАНИЕ СЫРА ПАРМЕЗАН�
И ФИРМЕННЫХ ПРИПРАВ

ЗАВОДНОЙ АПЕЛЬСИН
ОСВЕЖАЮЩИЙ
ВИТАМИННЫЙ �ЗАРЯД

МЕДОВО-ЧЕСНОЧНЫЙ
ПРОСТО ТАЕТ 
ВО РТУ

СЛАДКИЙ НИНДЗЯ
УНИКАЛЬНЫЙ 
ВКУС ТЕРИЯКИ

КЛАССИКА
БЕЗ СОУСА И СПЕЦИЙ

БОЛЬШАЯ СОЧНАЯ КУРИНАЯ КОТЛЕТА В ХРУСТЯЩЕЙ ПАНИРОВКЕ, 
ВОЗДУШНАЯ КАРТОФЕЛЬНАЯ БУЛКА, ФЕРМЕНТИРОВАННАЯ КАПУСТА, 
СЛАДККИЙ ГОРЧИЧНЫЙ СОУС.

1 2 3 4
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ГОРЯЧИЕ 
ЗАКУСКИ

САЛАТЫ 
И СУПЫ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ
ИНГРЕДИЕНТЫ НАПИТКИ

СПРОСИ
У НАС КАК

ЖАРЕНЫЙ ПЕРЕЦ 
�ХАЛАПЕНЬО
В ФИРМЕННОЙ ПАНИРОВКЕ.
СТАНДАРТ.  100 ГР.            199 ₽ 
БИГ.  140 ГР.                     229 ₽

ЛУКОВЫЕ 
КОЛЬЦА
В ФИРМЕННОЙ ПАНИРОВКЕ.
СТАНДАРТ.  100 ГР.            179 ₽ 
БИГ.  160 ГР.                     209 ₽

ЖАРЕНЫЕ
ШАМПИНЬОНЫ
В ФИРМЕННОЙ ПАНИРОВКЕ.
СТАНДАРТ.  100 ГР.            199 ₽ 
БИГ.  150 ГР.                     229 ₽

СЫРНЫЕ 
ПАЛОЧКИ
В ФИРМЕННОЙ ПАНИРОВКЕ.
СТАНДАРТ.  70 ГР.            239 ₽ 
БИГ.  115 ГР.                      319 ₽

СЕЛЬДЕРЕЙ 
И МОРКОВЬ
СТАНДАРТ.  150 ГР.            179 ₽ 
БИГ.  240 ГР.                     219 ₽

САЛАТ КОУЛ
СЛОУ
БЕЛОКОЧАННАЯ КАПУСТА, 
МОРКОВЬ, СОУС РАНЧ, ПЕРЕЦ 
ХАЛАПЕНЬО. 120 ГР.          139 ₽

КРЕМ-СУП ИЗ ГРИБОВ 
300 ГР.                              175 ₽ 
               

ТОМАТНЫЙ СУП 
300 ГР.                              169 ₽
                    

ВЫБЕРИ 
СВОЕ БЛЮДО

ВЫБЕРИ 
СВОЙ ВКУС

ОГОНЬ ОСТРЫЙ ЯРКИЙ СЛАДКИЙ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ
СТАНДАРТ.  120 ГР.           229 ₽ 
БИГ.  180 ГР.                     279 ₽

ЧУРРО ФРИ
СТАНДАРТ.  120 ГР.            259 ₽ 
БИГ.  180 ГР.                      299 ₽

ДОБАВЬ: +50₽

@BUFFALOSRU

WWW.BUFFALOS.RU

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ
САЛАТ АЙСБЕРГ, КУРИНОЕ ФИЛЕ, 
КРУТОНЫ, ЧЕРРИ, СОУС ЦЕЗАРЬ, 
ПАРМЕЗАН.
240 ГР.                             359 ₽

КЛАБ САЛАТ C СЫРОМ
САЛАТ АЙСБЕРГ, МОРКОВЬ 
СЕЛЬДЕРЕЙ, СЫР МОЦАРЕЛЛА, 
ЧЕРРИ, СОУС РАНЧ. 
210 ГР.                              269 ₽

КЕТЧУП  
30 ГР.

ХАЛАПЕНЬО 
30 ГР.

ПАРМЕЗАН 
10 ГР.

+59₽

+59₽

+59₽

РАНЧ  
30 ГР. +59₽

БАРБЕКЮ  
30 ГР. +59₽

ЧИПОТЛЕ  
30 ГР. +59₽

БЛЮ ЧИЗ 
30 ГР. +59₽

СЛАДКИЙ 
ЧИЛИ  
30 ГР.

+59₽

СЫРНЫЙ 
30 ГР. +59₽

NEW

ЛИМОНАД ЯГОДНЫЙ 
400 МЛ. 199 ₽
ЛИМОНАД ИЗ ЦВЕТКОВ
БУЗИНЫ  400 МЛ. 199 ₽

500 МЛ.

199 ₽
330 МЛ.

199 ₽
500 МЛ.

199 ₽
500 МЛ.

199 ₽
500 МЛ.

199 ₽

ЧАЙ МАНГО-МАРАКУЙЯ 
200 МЛ. 189 ₽

ЧАЙ С ОБЛЕПИХОЙ 
200 МЛ. 189 ₽



CHUCK
HE LAUGHS,
WHILE YOU CRY

NICOLAS CAJUN
HELPS YOU TRAIN
FOR CHUCK 
 

SPICY MANGO
A SWEET START
WITH A SPICY FINISH

SRIRACHA
SHARP FLAVOR,
THAI STYLE

HOT BUFFALO
IDEAL COMBINATION
OF SPICYNESS

TEXAS
DRY RUB WITH  
A BLEND OF SPICES

MASALA
BRIGHT FLAVOR
OF SPICES FROM INDIA

BUFFALO
THE  
ORIGINAL

BARBEQUE
THE CLASSIC
BARBEQUE FLAVOR

SWEET CHILI
SWEET  
& SPICY

SOUR PEPPER
ZESTY FLAVOR WITH
LEMON AND PEPPER

MUSHROOMS
HEARTY MUSHROOM 
FLAVOR DRY RUB

PARMIGIANO
THE PARM BASED
DRY RUB

CLUCKWORK ORANGE
THE REFRESHING
NEW FLAVOR

HONEY GARLIC
THE MOUTHWATERING 
FLAVOR

SWEET NINJA
THE SWEET TERIYAKI 
FLAVOR

NAKED CHICKEN
NO SAUCES OR RUBS

NEW

CHICKEN SANDWICH  205 G.

CHICKEN SANDWICH SET 205/75 G.

CHICKEN WRAP 150 G.

CHICKEN WRAP SET 150/75 G.

WITH TENDER MARINATED CHICKEN FILLET, RANCH SAUCE, ICEBERG LETTUCE, 
JUICY TOMATOES, FLAVOR OF CHOICE. FRIES.

TENDER CHICKEN FILET, CHEESE, LETTUCE, FRESH TOMATOS,  
FLAVOR OF CHOICE. FRIES.  

ADD: +50₽ +50₽+59₽

COUNTRY SANDWICH 230 G.

COUNTRY SANDWICH SET  230/75 G.

CHURRO FRIES +39₽

329 ₽
459 ₽

309 ₽
429 ₽

299 ₽
419 ₽

NEW

S (6 PC.) (1 FLAVOR, 1 RANCH SAUCE) 190/30 G.

M (8 PC.) (1 FLAVOR, 1 RANCH SAUCE) 245/30 G.

L (10 PC.) (2 FLAVORS, 1 RANCH SAUCE) 315/30 G.

XL (15 PC.) (3 FLAVORS, 2 RANCH SAUCES) 450/60 G..

XXL (20 PC.) (4 FLAVORS, 2 RANCH SAUCES) 600/60 G.

MEGA (30 PC.) (6 FLAVORS, 3 RANCH SAUCES) 900/90 G.

NUGGETSWINGS
469 ₽
539 ₽
649 ₽
929 ₽

1 199 ₽
1 769 ₽

BIG JUICY CHICKEN CUTLET IN CRISPY BREADING, FLUFFY POTATO BUN, 
ERMENTED CABBAGE, SWEET MUSTARD SAUCE.

1 2CHOOSE YOUR
ENTREE

CHOOSE YOUR
FLAVOURS

FRIES
STANDART.  120 G.             229 ₽ 
BIG.  180 G.                        279 ₽

CHURRO FRIES
STANDART.  120 G.             259 ₽ 
BIG.  180 G.                        299 ₽

FRIED
JALAPENO
BATTERED.
STANDART.  100 G.              199 ₽ 
BIG.  140 G.                        229 ₽

ONION
RINGS
BATTERED.
STANDART.  100 G.             179 ₽ 
BIG.  160 G.                       209 ₽

FRIED
MUSHROOMS
BATTERED.
STANDART.  100 G.              199 ₽ 
BIG.  150 G.                        229 ₽

CHEESE
STICKS
BATTERED.
STANDART.  70 G.              239 ₽ 
BIG.  115 G.                         319 ₽

ADD: +50₽

ASK US HOW!

FIRE SPICY SAVORY SWEET

CELERY 
AND CARROTS
STANDART.  150 G.             179 ₽ 
BIG.  240 G.                       219 ₽

COLE  
SLAW
WHITE CABBAGE, CARROTS, 
RANCH, JALAPENO. 120 G.            

139 ₽

SALADS
AND SOUPS

DRINKS

CAESAR 
WITH CHICKEN
ICEBERG LETTUCE, CHICKEN 
FILLET, CROUTONS, CHERRY 
TOMATOES, CAESAR SAUCE, 
PARMESAN.
240 G.                               359 ₽

CLUB SALAD WITH 
CHEESE
ICEBERG LETTUCE, CARROT
CELERY, MOZZARELLA CHEESE,
CHERRY TOMATOES, RANCH 
SAUCE. 
210 G.                               269 ₽

MUSHROOM 
CREAM SOUP 
300 G.                   175 ₽ 

TOMATO SOUP 
300 G.                            169 ₽
          

ADDITIONAL
INGREDIENTS

@BUFFALOSRU

WWW.BUFFALOS.RU
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KETCHUP  
30 G.

JALAPENO 
30 G.

PARMESAN 
10 G.

+59₽

+59₽

+59₽

RANCH  
30 G. +59₽

BARBECUE  
30 G. +59₽

CHIPOTLE  
30 G. +59₽

BLUE 
CHEESE 
30 G.

+59₽

SWEET 
CHILI  
30 G.

+59₽

СЫРНЫЙ 
30 G. +59₽

HOT
APPETIZERS

MIXED BERRYLEMONADE 
400 ML. 199 ₽
ELDERFLOWER  
LEMONADE  400 ML. 199 ₽

500 ML.

199 ₽
330 ML.

199 ₽
500 ML.

199 ₽
500 ML.

199 ₽
500 ML.

199 ₽

MANGO-MARACUYA TEA
200 ML. 189 ₽

SEA BUCKTHORN TEA 
200 ML. 189 ₽


